
                        
                                              

                                                     РЕШЕНИЕ №76 
                                        от 28.06.2016 година 
             За отдаване под наем на орехови насаждения с цел бране на плодове. 
 

        На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и чл.8, ал.1 от ЗОС  
 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ РЕШИ: 
 
1. Дава съгласие да се проведе публичен търг с явно наддаване за  бране на 

плодове от орехови насаждения за срок от 1 /една/ година, считано от датата на 
подписване на договора до 1 септември 2017 година. 

2. Ореховите дървета се отдават с цел бране на орехи на цена 5,00/пет/ лева на 
дърво. 

3. Възлага на Кмета на Общината да проведе  публичен търг с явно наддаване и  
отдаване под наем на орехови дървета.  

 
С 12 гласа – „за“; 0 гласа – „против“; 0 гласа – „въздържали се“ 
     Стефан Иванов Стефанов                     -“за” 
     Нурай Ферудин Реджеб                         -“за” 
     Сейнур Юсеинов Ахмедов                    -“за” 
     Нурхан Осман Али                                 -“за” 
     Владимир Димитров Лазаров                -„за” 
     Иванка Господинова Иванова               -“за” 
     Фераим Керим Сали                               -„за”  
    Веселин Валериев Ангелов                    - „за“ 
     Неджат Неджиб Ахмед                          -“за”     
      Ерджан Февзи Хасан              -“за” 
     Галин  Иванов Георгиев                        - „за“ 
     Себайдин Фикрет Ахмед                       -„за” 
 
 
Решението е прието на заседание на общинския съвет, проведено на 28.06.2016г. 
Протокол № 12, т.12 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
общинския съвет. 

 

 

                                                                   ПРЕДСЕДАТЕЛ ..……..…… 

                                                                                /Стефан Стефанов/ 
 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ НИКОЛА КОЗЛЕВО, ОБЛАСТ ШУМЕН 
пл. “23 – ти Септември” № 5 тел. : 05328/20-82, e – mail : obankozlevo@abv.bg 

 


